武汉机场T3航站楼便利服务类项目（第二批）闪店子项目   招商结果公示
武汉天河机场空港服务有限公司作为武汉天河机场T3航站楼便利服务类（第二批）项目的招商人，于2018年11月14日在武汉天河机场综合保障楼机场集团评标室（A609）对该项目中的闪店子项目组织了公开招商工作，按规定程序进行了评审，现就本项目成交结果公示如下：
一、项目信息
项目编号：WHKG-201704

项目名称：武汉天河国际机场T3航站楼便利服务类（第二批）闪店子项目招商
二、评审信息
评审日期：2018年11月14日
评审地点：武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼机场集团评标室（A609）

中标信息

	标段
	中标方名称

	12-闪店
	宁波市錱銮商贸有限公司

四、合同期限:2年

五、中标公示期：2018.11.29-2018.12.1
六、联系事项：

招商人：武汉天河机场空港服务有限公司

地址：武汉市黄陂区武汉天河机场综合保障楼B723

联系人：杜斯瑜
联系电话：027-85818281
    各有关当事人对中标结果有异议的，可以在质疑期内以书面形式向武汉天河机场空港服务有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

武汉天河机场空港服务有限公司

                                           2018年11月29日

2